

貸借対照表

(2024年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
【資産の部】	72,001,102	【負債の部】	22,700,612
流動資産	24,962,311	流動負債	17,805,223
現金及び預金	5,254	買掛金	478,408
売掛金	5,319,402	リース債務	2,121,794
未収入金	4,755,883	未払金	12,735,829
契約資産	1,205,017	未払費用	77,708
貯蔵品	8,996	未払法人税等	1,128,563
前払費用	185,972	契約負債	1,177,151
短期貸付金	13,566,501	預り金	25,883
その他の流動資産	957	前受収益	34,431
貸倒引当金	△ 85,673	賞与引当金	22,194
		その他の流動負債	3,257
固定資産	47,038,790	固定負債	4,895,389
有形固定資産	31,166,034	リース債務	4,830,726
建物及び付属設備	2,503,100	長期前受収益	61,498
構築物	18,133,665	その他の固定負債	3,163
機械及び装置	3,408,503		
工具器具備品	178,657		
土地	318,564		
リース資産	6,275,777		
建設仮勘定	347,765		
無形固定資産	80,430	【純資産の部】	49,300,489
ソフトウェア	11,289	株主資本	49,300,489
のれん	59,553	資本金	3,395,000
その他の無形固定資産	9,587	資本剰余金	28,141,107
		資本準備金	336,594
		その他資本剰余金	27,804,513
投資その他の資産	15,792,325	利益剰余金	17,764,381
投資有価証券	617	利益準備金	512,155
長期前払費用	15,060,385	その他利益剰余金	17,252,226
繰延税金資産	479,526	繰越利益剰余金	17,252,226
その他の投資その他の資産	251,794		
資産の部合計	72,001,102	負債・純資産の部合計	72,001,102

損益計算書

自 2023年 4月 1日
至 2024年 3月31日

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		72,247,519
売上原価		<u>49,192,878</u>
売上総利益		23,054,641
販売費及び一般管理費		<u>15,527,086</u>
営業利益		7,527,554
営業外収益		
受取利息	16,448	
受取賃貸料	18,622	
固定資産受贈益	9,972	
受取補償金	37,483	
その他営業外収益	<u>30,515</u>	<u>113,041</u>
営業外費用		
支払利息	100,199	
固定資産除却損	84,433	
固定資産撤去費用	58,233	
その他営業外費用	<u>31,624</u>	<u>274,490</u>
経常利益		7,366,106
税引前当期純利益		7,366,106
法人税、住民税及び事業税	2,196,655	
法人税等調整額	<u>57,673</u>	<u>2,254,328</u>
当期純利益		<u><u>5,111,777</u></u>